MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

MEMORANDO 54/2022 - ANA-CAE/ANA-GPPGE/CP-ANAPOLI/IFGMEMORANDO 54/2022 - ANA-CAE/ANA-GPPGE/CP-ANAPOLI/IFG

Retificação 01 - Edital  003/2022

Programa de Auxílio Estudantil

A coordenação de Assistência Estudantil do IFG Câmpus Anápolis, no uso de suas competências, resolve alterar o cronograma
do edital 003/2022 nos seguintes termos.

Onde se lê:

2.8 Cronograma 2.8 Cronograma

ItemItem EtapasEtapas DatasDatas

0101
Período de inscrição ou atualização dos dados socioeconômicosPeríodo de inscrição ou atualização dos dados socioeconômicos
no Suap: no Suap: http://suap.ifg.edu.brhttp://suap.ifg.edu.br. .

31/06 até 31/06 até

09/06/202209/06/2022

0202 Envio da documentação listada nos Anexos I e II.Envio da documentação listada nos Anexos I e II.
31/06 até 31/06 até

09/06/202209/06/2022

0303
Divulgação do resultado preliminar – Listagem com o número deDivulgação do resultado preliminar – Listagem com o número de
matrícula dos (as) estudantes.matrícula dos (as) estudantes.

23/06/202223/06/2022

0404 Fase de recurso. Modelo no Anexo III. Fase de recurso. Modelo no Anexo III. 24/06 e 27/06/202224/06 e 27/06/2022

0505
Resultado da análise do recurso e resultado final com listagemResultado da análise do recurso e resultado final com listagem
com o número de matrícula dos (as) estudantes.com o número de matrícula dos (as) estudantes.

29/06/202229/06/2022

Leia-se

2.8 Cronograma 2.8 Cronograma

ItemItem EtapasEtapas DatasDatas

0101
Período de inscrição ou atualização dos dados socioeconômicosPeríodo de inscrição ou atualização dos dados socioeconômicos
no Suap: no Suap: http://suap.ifg.edu.brhttp://suap.ifg.edu.br. .

31/06 até 31/06 até

15/06/202215/06/2022

0202 Envio da documentação listada nos Anexos I e II.Envio da documentação listada nos Anexos I e II.
31/06 até 31/06 até

15/06/202215/06/2022

0303
Divulgação do resultado preliminar – Listagem com o número deDivulgação do resultado preliminar – Listagem com o número de
matrícula dos (as) estudantes.matrícula dos (as) estudantes.

28/06/202228/06/2022

0404 Fase de recurso. Modelo no Anexo III. Fase de recurso. Modelo no Anexo III. 29/06 e 30/06/202229/06 e 30/06/2022

0505
Resultado da análise do recurso e resultado final com listagemResultado da análise do recurso e resultado final com listagem

01/07/202201/07/2022

	Documento assinado eletronicamente por: